2025 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名  国際紙パルプ商事株式会社

代表者名  代表取締役 社⾧執行役員 栗原 正

問合せ先  取締役 管理統括本部⾧   小馬井 秀臣

電話番号  03-3542-4111（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記の通り、当社取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

1. 辞任する取締役

取締役 常務執行役員 池田 正俊

2. 辞任年月日

2025 年 4 月 30 日

3. 辞任の理由

社内調査の結果コンプライアンス違反が判明し、本人から辞任の申し出があったこと

から、これを受理したものです。

4. 業績への影響等について

これによる業績への影響は軽微と考えております。

5. その他

当該取締役の辞任後も法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

6. 再発防止策について

当社としては今回の事態を厳粛に受け止め、コンプライアンス遵守を徹底すべく、再発

防止に取り組んでまいります。

以上